AÇÃO

OLHAS

~Prodasen DATA DA AUTU

Centro de Informática e ~ FOLHA DE ROSTO 10/07/2001
Processamento de Dados do Senado Federal

PROCESSOS E DOCUMENTOS
t

PRODASEN

JDOCUMENTO ORIGEM

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Nº F

FORMULARIO S/N 3
-

l~"Q12

000682/01-2

. ORIGEM

(CEI)-COORDENAGCO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

ICÂMARA MUNICIPAL DE CATU - BA
INTERESSADO

ASSUNTO

INTERLEGIS

• EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATU - BA.

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI [LO /07 /2001 / j

• CEI / / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /
/ / / /

(PA01l200) EMITIDO EM:10/07/2001-16:09:04HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

--- ----. __ o • o _ •• __ -- ._-
PRODASEN

"!!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
000682/01-2

--'SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

r---------------"OBR<S"'E"RvVAAiÇ"'A"O.--------------------,

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SEÀ SOLICITAÇÃO DE ADESÃODA CASALEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

r:::::;:=======T!!I!iPO~DE~C~A~S~A:!L!EQGI~S~LA~Ti!IV~Ak;=======:pQgiU~A~N!!T~. P~AR~LA~ME~NT~ARE~Sq

O ASSEMBLÉIALEGISLATIVA m CÀMARAMUNICIPAL 13 C---t1<E2E)
OBS: PREENCHERE IMPRIMIR A FICHADEADESAODEPARLAMENTAR(PARACADAPARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE)E ENVIARJUNTAMENTECOMA FICHADEADESÃODECASALEGISLATIVA

C'"YVI
NOME DA CASA LEGISLATIVA

VNtC.I'PAI- E C-A-t1J

ENDEREÇO

URErJe-o OLlVIFR£ S IJ - CEIVt-RO

•
CIDADE UF CEP

A"rV
TELEFONES

~gLiO - 000
FAX

-":

(~.\) gYJ - .119.1. (10 841 - c119~ /cl~ f0~
/-------

PARTIDO

B

,~
CARGO

SE'c:RffA IA
FAX

A 8~J - dl-C:JJ

ANIVERSARIO DDIMM

j'j 10'6/51

~{ -
ASSINAfuQP:mSIDENTE

AUTENTlCAÇAO DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO

t<rf O ::,

eít\st-INA OUVE }R.A !:IA- SILvA
UNIDADEIDEPARTAMENTO

eMu- ?>A-
LOCAL

I<HL

r==============~S~O~L:gIC~IT!'2A~Ç~A~O=============::==l

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOSBÁSICOSCONSTAM ACIMA INDICADOS

.' _-----L""~_-- .-COl\JTATO DA AREA DE JNFORMATICA NA CAS6 ..=-E(r1'11.-"T~vA, __ ..rI
;,:--- I ~.---'-~"",_ •.•,,,---- -'~"-.~ .••~~::-.,.....,. •• __ ~" •••.•.• '''.,Z6,...:O:() f)EDA .•..•- ••NAINTERLt'..~:.~RESPt ..l'1 ~.:>.t\.~ &:. •••• ~ L>L., .•• L'L & ••••••. ,o', .• 1'" 'o_I' _ v••

NOME

Ao SEA:

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das
providências necessárias para autuar e devolver a esta CEI
Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de
Catu- BA

EM: 03/07/2001

Atenciosamente,

José Osw do Fermozelli Câmara
AnaDist e Informática Legislativa

lIId! Prodasen
Centro de Informática e iJIIIIII
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

F.lh. N.5)~
Processo N.ola
Rubrlcm __ .. e <' ,;,

• Processo autuado com Solicitação de Adesão de Casa Legislativa da
Câmara Municipal de CATU - BA que constituem as folhas de 01 a 03
devidamente numeradas e rubricadas

•

Em: 07.07..2001

1/MARIA JO~ANTOSr . CHEFE DO SEA

ESTADO DA BAHIA

Câmara -Municipal de Catu
Praça. Lourenço Olivieri, s/n -' Foné" (0*-71; 641-1227 _ Catu _ 8a.

OFiciO W 131/CMC

f.lho NO ol(
Pro •••• o NI .•..b..~?:.::.lCI.I...
Aub,I •• _ - »",-,--

I

I

I
I •

Catu, 29 de junho de 200.1.

Senhor Diretor,

Atenciosamenie,

-.-.
Conforme SCliCitadCl.$it~~osinformalldO<3\jS." o ,nome dos.funcíonáríos que
ficarão responsaveiS p~I<lPtogra'ma INtERtEGI~nesta Casa Legislativa: KELLY
CRIST!NA OliVEiRA DA/SILVA e MARTA\,REGlt'JA. OLIVEIRA SILVA. Como
responsaveis pe!os'custos e manU$éiogCl~.~CJl.Iipª.~entos, foram nomeados os
servidores ALDO DE;.iESlJSPE:REIRA~MARIA'PASGRAÇAS MOREiRA.

;~~~~~~~;::;;~~~113o~:jl~m~~~~oâln~:~~:;.~~'4;~I¥iPaJde Catu dispõe da infra
.....'.-,. ." . - ..-, :. '.' - _. - ..... ,. : ,.:::: ::~:::':... :..

. '.:~;~-:i:'-~!';:-.;Hrr'.';:~::'.:':":>::.".: .-... .-:.-. ,'o ::'X:'::.:::- .. ::: ':.:,.~'::':'"
... ,::. ".,.,.'.. ":::':\:\;:, :..... . ..., :::»;'i!:\"~;:r:: ,.. '-"

?lrLtônío 7luou.sto Je C
v

Preside, e

~+~,. .
",):--wu-..

\ 00'931/00

\
I,
L------ -----

f-~f.l' -., r -..••._~. ,

....._- -..!!!! Prodasen
c"" ática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

Interlegis - Pesquisa sobre as Câmaras Municipais

Instruções:

•

F.lh.N' 05
• Se tiver Internet, por favor responda a essas P~c.". ~'_~s2!QJ

perguntas pela página www.interlegis.gov.br Rubrlc._ ... '~'"6'
• Se tiver dificuldade com a Internet, preencha este formulário e envie pelo correIO, ate

3 I/3/2000 para o endereço: Prodasen .. Interlegis
Anexo C do Senado Federal

Brasília - DF CEP 70.165-900 . 'i""'
• Este formulário aborda algumas questões técnicas que algumas Câmaras poderão não

responder por inexistência de equipe de informática própria. É importante ressaltar que
o preenchimento deste questionário não é condição para a Câmara aderir ao programa
Interlegis. .

• Para informações adicionais ligue para (61) 311-4722 ou (61) 311-2556 ou pelo e-mai!
informa@interlegis.gov.br

•

1 - Identificação:
Câmara Municipal de _CA~~í_Ú DF: ill
Endereço: '?'RAc 1\ Lo\líl.E"'C}<l QVVlf llE Cep: Yl? /.lO. 000,
Telefones: (=l~) INl - ;l-=t Cj A Fax: (:r~)!N j .. .11-'3 ~
E-mail: _-== Home page: _

•
2 - Dados do Presidente da Câmara:

Nome parlamentar: BARtúLO!\'\fv (TOMES Partido:

Nome completo: 'BAR.TOLOMEu &OfY\.I?~ \)O~ -:::'AN"t05

Telefones: (':j~)8Y 1.. ) fD 1<3 Fax: (:W 8~) .. J "l-IjA

E-mail: Home page: _

3 - Dados do Diretor Geral da Câmara (ou função equivalente):

Nome: LÚCIA NlI\Il.IA t>()~ SANTOS AIl.AÚj"O

Função: biRFi"'RA At>MINI5--r RA1:\VA

Telefones: 011) 84J - ~'S ~b Fax: 81) S,/J .. .5'fI3,(
. E"mail: Home page: _

4 ..Dados do responsável pelo preenchimento deste formulário:

Nome: }(EUY CRISTINA OL\VE IRA M SILvA

Função: SEC R cT AR.' A
Telefones:C3/l '3'l'Ft-QS40/ \?lf/-JBA Fax: ()A) [54)- ,j1,?>A
E-mail: Home page: _

U:IcenSCLIGerenclanSD e pesquisas ComunldadelPesqulsa camaras fev2000IQuestionario camaras.docpag 1de5 O

http://www.interlegis.gov.br
mailto:informa@interlegis.gov.br

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dadas do Senado Federal

5 - Setor de Informática
5.1 - Existe um Setor de Informática na Câmara? Sim ~ Não O
5.2 - Vinculado a quem? : SECRE-rA R-IA b A e.ÂMA RA.

5.3 - Qual o parlamentar mais envolvido com informática na Câmara?

5.4 - Cargo na Mesa:

5.5 - Dados do Responsável pelo setor de Informática da Câmara:

•
Nome: II>£M. :i:-t"1?(VL.~.
Função: _

Telefones: Fax:------------- ----------------
E-mail: Home page: _

5.6 - Informações sobre recursos humanos:

Informe a quantidade dos seguintes profissionais:

Analistas: 00 Programadores: _0_0 Operadores de Micro: 01
Técnicos de suporte em: .-Linux:.-WindowsNT:.-Hardware:

Obs: --------------------------------

•
6 - Informações sobre sistemas

sim - Terceiros
O
:JEj

sim - Interno
O
O
O

Apoio aos Gabinetes
Adrninistrati vo
Processo Legislativo

6.1 Existem sistemas de informática, desenvolvidos internamente ou adquiridos de
terceiros, nas áreas abaixo relacionadas?

Não
O
O
O

6.2 Existe necessidade de revisão ou de novos sistemas de informática nas áreas abaixo
relacionadas?

U:ICEIISCLIGerenciaI18De pesquisas ComunidadelPesquisa Câmaras fev2000IQuestionario Câmaras.docpag 2 de 5 O

Apoio aos Gabinetes
Adrninistrati vo
Processo Legislativo

Não
O
O
O

Sim
O
O
..@

~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal IFolha N'., __º~:L..

Proc",.o N' .6.<>. ~1..._.;_...
... .."''''.-9•••

RubrIca ~ no- ....- .• /S'-h_ ....

7 - Configuração do Servidor Central:

• 7.1 - Plataforma de Hardware:

oMainframe:o RiSC:
~Não tem servidor

o Intel:
O Outras: - Especificar:

•
• 7.2 - Topologia da Rede:

,.I8:Nenhuma:
O Token-Ring:
O Ethemet:
O Fast-Ethemet:

• 7.3 - Sistema Operacional de Rede no Servidor:

DFDDI:
DATM:
O Outros: Especificar:

• •

oNovell versão _
DWindowsNT
.:@:Windows 95/98

8 - Configuração das estações de trabalho:

8.1 - microcomputadores:

oWindows 3.x
O Lan-Tastic
O Outros: Especificar:

U:ICEnSCLIGerenclaIIBD e pesquisas ComunidadelPesqulsa Câmaras feV2000IQuestionarlo Câmaras.docpag 3 de5 O

Tipo Ouant. Processador Memória (MB) HD(MBouGB)
1 n{L. \,f'í<(' .(b lAp' 3. -').
2
3
4
5

• 8.2 - Sistema Operacional das estações de trabalho:

OS:
OWindows 3.x
O Outro ual?

indows 95 / 98
DWindowsNT

•

IIIIII!!!!Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

8.3 - Impressoras:
11

•
•

•

Tipo Quant. Marca Modelo
I Oj. .uP (; g.2.-
2 n1 £PSDIJ LQ.. id":J..O
3
4
5

8.4 - Aplicativos da estação de trabalho:

o Office 97: ~ Excel
-éS Office 95 Bantivirus:
~Word6.x O Netscape
O Internet Explorer

8.5 - Outros dispositivos das estações de trabalho:

o Placa de Fax-Modem: Velocidade> 22.8 K? ~ Sim t~;'o/ão
O Kit Mutimídia:
O Scanners - Quantidade:

9 - Equipamentos para Backup:

gEstabilizador:
DNo breaks:

A Câmara utiliza algum procedimento de
backup?~ Sim O Não

o Fita streamer - Quantidade: _

• o Zip-drive: - Quantidade: _ o Jaz-drive: - Quantidade: _

10 - Informacões quanto à rede Elétrica:

A rede elétrica da Câmara Legislativa é:

Estabilizada?
Aterrada?
Voltagem:

~SIM
aSIM
allOV

O NÃO
O NÃO
D220V

11 - Informações sobre a Internet:

I I. I - A Câmara Legislativa já está conectada à Internet? Sim O Não ~
I 1.2 - Existe algum Provedor de acesso na região? .
O Não;~Sim - provedor local; O Sim - provedor de fora a krn

U:ICEI\SCLIGerenciaIIBD e pesquisas ComuniC1aC1eIPesquisaCâmaras fev2000\Questionarlo Câmaras.C1ocpag 4 de5 O

• .. .

'IIII!!!Prodasen
Centro de Informática e jííIIIIIrj
Processamento de Dados do Senado Federal

12 - Informacões sobre assistência técnica:

•

•

12.1 - Existe~jas de Fornecimento de suprimentos de informática na região?
O Não; ~ Sim - fornecedor local; ;Er Sim - fornecedor de fora a "3O km

12.2 - Existe,oficina de assistência técnica a micro computadores e impressoras na região?
O Não; BSim - assistência local; ,EJ Sim - assistência de fora a:jJO km

13 - Observacões gerais:

•

U:ICEIISCLIGerenciaIIBDe pesquisas ComunidadelPesQulsa Câmaras feV2000IQuestíonario Câmaras.docpag 5 de 5 O

PRODASF\' F olha N'.~_.J.,:.o",--,-_

Processo N' €a.:!.1 Cl1

Rubrica ,
TERMO DE ACEITE E RESPONSABILIDADE

Câmara Municipal
Estado:lIill~H:--1A-~-- Município:

I eA'T'1./

•
Assistêncill Técnica
Empresa:

ECe!: ho Pl?tnr

Equipamentos recebidos

Técnico:

ImO/Z/S li tY1elõ.
DDD/Telcfone Comercial:

J lo Yl 16/. U51

1. Uma Impressora Laser Lexmark modo OptTa E312

Num. de tombamento: I <::'0 O . U; Th
UI _ _ r'/ n cf.

• 2. Um Microcomputador Novadata :\"D.P500-A950Z com 256 MO de memória

!\nm. série CPI1: IDO 1:JS z S f2:,SG'f\C !'.um. de lombamento: I~QO 1 ?I 7.3
Num.• .,rie Monitor: ! '120 te De 10"751;.0",

3.0m Gateway 3Com modo Office Connect 56K Lan Modem

"<um. série Cateway: jw::J SJ2 LI] [TIO O1 ~J!l."Um. de: lombam,olo: \2 d C; r r j 5 9' -4

4. Cm(stabilizadoT de voltagem com capacidade mínima de 1 kvn

- ._-- - - - - -.- - - ---- -- - - --- - - - - -_.-- - - - - - ~- - - - - - - ---_. - - - - - -- - - - - _.-- - - - - - - - - - --- - - - - - - - - .---

,-'.. ;.

!'ROD:\SL>~

TREINAMENTO

I \'TLRL EGiS

•

Foi Ministrado cur,o de 3 hora,? SIM ~ NÃO D
Em caso de SIM no campo anterior; CONCEITO? Muito Bom~ Bom O IUgular O Ruim O
Observa õ :

YlAO 1e-u'é:- e neY'n «ey)(lt'-cuCdfJdede 50
(COloque neste campo todas as infOlTl1aÇÕesoue você ache importante citar sobre as diliculdades encontradas a respeito da
instalação efetuada e do treinamenlo oferecido)

ACEITE E RESPONSABILIDADE

Declaramos que esta Câmara Municipal recebeu, em perfeitas condições de funcionamento, os equipamentos
acima especificados. e se responsabiliza pelo seu zeio, guarda, administração, boa utilização e manutenção,
de acordo com o estabelecido pelas cláusulas terceira e quarta do Convênio celebrado com o Órgão Executor
do Programa Interlegis.

•
Data /3105/003 ASS4:-

r -----------------

Folha N' j~----
Pro"",sso ,,;,6 &i Jo..L

SENADO FEDERAL ' J-
Secretaria Especial do Interlegis ..SINTE'l!Rub';"'L :~~,

InTERtEGI)

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

•
Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis , na esteira do Contrato de
Empréstimo n° 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

1.(;'

~t'w,,~~.~~:t::iC~,"o
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Catu
Pça. Lourenço Oliviére s/no - Centro
Catu - BA

Rub:I,:;a_

• - :.- ,_•.', " ... ,c':.,' '.' ':,', :,',~' . --. ./.

Programa ,das,t:4"II~~S,!Jriidaspara ()De<;~nv?l"imento

pêl.opi:í:is~~é'',Irlstr\irfieotb; ..Óf>,AbtâRÂMA ,DAS. ü.:i#çpgs" "yNiGYÂséWfflÃ, Jt
• OE$EN\10LVIME};jro. ,f:?NU,Dttanstere; ..'GOm,:a,'a~UênCJa'i,da ?sEêflETARíA;ESP'ECiÂL,'ÔO.

ftfrEÂl..ÉGiS~agênêia:' éXecutora ;110 PrC)leto,BR~9~I01h;,para.,'caôa.cAsA ~EGi$tt.TIVA.
6enéfiCiáiíà,'~b'Progra mailnferlegls ;comtbase".'noij-ÊRMo ,'óÉ-:Á~EJ;rEfirmado 'pelá 'respedti"ài
CASA;llEGIsUA 1'IVÂ ','que"ê:párte integrarie. ~o'. prl:sI:IÍlt'liÍ)stiúiíl~hl~;ªrf)lí;rlª ••~íjíJlªn~~#é{,é;
propnedild e:dos' trens. e;equipamentos'bfirn"c()mOiodà',6s;djr!lit6s'r~latí\Í9#:ã6s'rnes/-nôs:,nii.;~s.teif.í{
;~tfrªt~ç~~'~:~~~~~\n&~*~;~PI9Sa~(j'$,{~;Qi~Rq!iW~P'Pcl'Ç~$~:'~~gj~@iyªi~q,çp}W~fÍiif.ª~!

'Ós Jiêi'ls;~~Efgújp'àÍ'm:!hi6s'~ô,décôirê"ie${dâ:astiSiénda,do'PN'(jOa9 .GO\lem~r~b!8(asij"
r1ê~árl1.!')ito<doprólêto' éRN9BiOjó~ P!'O~rama.fnier1~9is.e!'tan(Ío JalJrans!e'rêrí.t<ia<delicorClQ$ol'i1;:as,:~Pe~:~if;és,do•.rê~pectivobbcumento"ôe"'P!?je-10Bf3N9o/Ô;'Q.,~fJ,)~(j9';!lr!f~i:ó'~'r>JQp:~"91'~2f.~riii.f..,.

êl~'ÜiP~Q1t'~{~{~~g~i~~~JlLíJJ~&1~~~.~~~~~t1:~~,:~f~:~i~~~~~~~:;;;gt~~r~fcJ~;:'
l'1eiÇQiíY?OiOi;ilácidi,;.,ielmaÉi;syí!llf6:aieventvals ,lirnlti!9ôes mileeontíClas, '.

...•. 'j:lermanece ..cada.éasa .'Le~i~iati\la.résponM\I~I..~est1e .'.i¥!!hlr(jg<l'~i:l~'.q@5ijçtiÍl'ç~fip%,*}e,'
'equjparT1entp~,. pOr'luâisqu~rcib'nQaÇõ£f~: ôriu~.9~,~*êjll(zOS9êl gUªféjú~t#tg~~?~JHi~(#iil'~ií1
i.hCididÓ'oU'V$llh~'rrl~lr1citêir.fo~fê .9~';J!!~~riJ8~j;<lin~,qú~. 'l.ié:!;'(ji~mge:;~üâ'.~~ili~ªªº}ºí:í'pp~ê,

..âiliêriqr:'á''ássi9átuf~âo'.présEiiite -Téi'ffiéi,,, .
-.", ." __;-- "~,",.' '" '.:-~ ••• ,. ,., .-'," •..• , ...•'".', '. --,," ',. .. .. ' ,'o .. '.' c' •• : -','" '. . '.' .. ,

l~~}~~,,,
OftéÍór

.;Séé(elàrlaÉspeCialidojnli:l.rI~~i$
" .', ", ". ~ ,'" .-J __'"

•

•

0., ,

Folha NO

P!ocesso ,.,.•..1Jp, lo f
Rubrica !,.VI L f'flz..

PREENCHER COM LETRA DE FORMA " AR
DESTINATÁRIO DO OBJETO I DESTlNATAIRE

NOME OU RI

ENDEREÇ

I
I
I
I

I
I

I

I
J

1 O 8ET 2008

'\

CARIMBO DE ENTREGA
UNJDAG:E::SE-~~~?

/~EAQA!~~STI!~ON

'.

3

\ DO ENVIO I NATURE DE L'ENVOI

ORITÁRIA I PRJORITAIRE

;URADO I VALEUR DÉCLARÉ

ls I PAYS

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Catu

Pça. Lourenço Oliviére sinO - Centro
CaIu - BA
48110-000

---'---'-CEPI eCOE

ASSINATUR.t.

~--"-

N" DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO RUBRICA E MAl. DO EMPREGADO I

RECEBEDDR I ÓRGÃO EXPEDIDOR S/GNATURE q'5E71- Y'fJ..
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DE RETOUR DANS LE VERS
75240203-0 FC0463 I 16

BRASIL

ISON

hh

R.C
3 6 3 -.~"IJN"DEREGISTRODOOBJETD)

86473
.

O BR.
TENTATIVAS DE ENTREGA I TENTATllIc _

,
,

•,
•.
••,
",I

:1

:1--.1--.1- --.1--.1_ --.1--.1_ :1

:1

h "'I
~
:1

:1

:1

~

MARCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diret()f da Secretaria Especial do Interlegis
Av. N2 - Anexo "E"
Scnaào Federal
70.165-900 - Brasília - DF

AR

ENDEREÇO PARA DEVOlUÇAO lADRE:

CIDADE I LOCALlTÉ

~~~.(;~:_:"f!"flqC RA DE FORMA

NOME OU RAZÃo SOCIAL DO REMETENTE I NOM OU RAISON SOCfALE DE L'EXP~DfTEUR

DDDDD-DDD

UNIDADE O~ POSTAGEM I BUREAU DE DÉPÓT ","
\.

~
I CORREIO(

I.
'. BRÉSIL <.-;.

DATA DE PO~AGEM I DATE DE D~PÓT '('~
!, \

1 i----{)! r i
1

I

I
I

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017